
ZARZĄDZENIE NR 793/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wewnętrznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu na 2022 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 Regulaminu Kontroli Wewnętrznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
wprowadzonego Zarządzeniem Nr 57/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4 lutego 2021 r. zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan kontroli wewnętrznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu na 2022 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9642FB6-9B82-447B-AB71-F0B68432DB0B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 793/2021 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

PLAN KONTROLI WEWNĘTRZNEJ URZĘDU MIEJSKIEGO W WAŁBRZYCHU                            
NA 2022 ROK 

L.p. Nazwa i adres jednostki Przedmiot kontroli  Okres objęty 
kontrolą 

1. Dom Pomocy Społecznej 
"Dom Seniora – Biały Kamień 
w Wałbrzychu” ul. Gen. 
Władysława Andersa 162a 
58-304 Wałbrzych 

Gospodarka finansowa jednostki 2021 

2. Środowiskowy Dom 
Samopomocy ul. Cz. Miłosza 15a 
58-309 Wałbrzych  

Gospodarka finansowa jednostki 2020-2021 

3.  Prywatne Liceum 
Ogólnokształcące 
Sióstr Niepokalanek 
im. bł. Marceliny Darowskiej 
Plac Marceliny Darowskiej 1 
58-305 Wałbrzych 

Prawidłowość pobierania, wykorzystania oraz 
rozliczenia dotacji przyznanej z budżetu 
Gminy Wałbrzych 

2020-2021 

4. Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu 
ul. Kilińskiego 1 
58-300 Wałbrzych 

Dopłaty do czynszu najmu mieszkań 
objętych inwestycją mieszkaniową w 
Wałbrzychu przy ul. Husarskiej nr 12,14,16 i 
18 

2021-2022 

5. Przedszkole Niepubliczne 
“Siódemka” 
Al. Wyzwolenia 36 
58-300 Wałbrzych 

Prawidłowość pobierania, wykorzystania oraz 
rozliczenia dotacji przyznanej z budżetu 
Gminy Wałbrzych 

2020-2021 

6. Przedszkole Niepubliczne 
“Mali Odkrywcy” 
ul. 11-go Listopada 62 
58-302 Wałbrzych 

Prawidłowość pobierania, wykorzystania oraz 
rozliczenia dotacji przyznanej z budżetu 
Gminy Wałbrzych 

2020-2021 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9642FB6-9B82-447B-AB71-F0B68432DB0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

